

**Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 -ohjelman Hämeen ELY-keskuksen ESR+ -aluehaku 1.2.-5.4.2024 erityistavoite 4.2. Uutta osaamista työelämään/koulutuksen kehittäminen**

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 02.09.2024 § 50

**Tiivistelmä**

Toimintalinjan 4 erityistavoitteessa 4.2. Uutta osaamista työelämään/koulutuksen kehittäminen saapui 16 Uudellemaalle kohdentuvaa hanketta, joista 11 pisteytettiin. Hakemuksista yhdeksän esitetään hyväksyttäväksi ja kaksi hylättäväksi. Lisäksi viisi hakemusta on hylätty, koska ne eivät täyttäneet yleisiä valintaperusteita.

205732	Vihreä kemianala - uudet oppimiskäsitteet	Careeria Oy
R-01581	Mediäväylä	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy ja Helsingin kaupunki
206311	Skills for Freelance Technicians - Osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen tapahtuma- ja teatteritekniikka-alalla	Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy
R-01646	50+ kokeneista konkareista kestävä yrittäjyyttä (50+ KoKo)	Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu Oy, Lab ammattikorkeakoulu Oy ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Oy
206040	Uuden ajan kaupan osaajat	Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu Oy
R-01690	TOTTE – Täsmäosaamisella työelämään ja työelämässä eteenpäin	Laurea-Ammattikorkeakoulu Oy ja Valtakunnallinen YES ry
205668	KESTÄ - Kestävyyssraportointiosaamisen kehittäminen	Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu Oy
R-01678	PEHMO - Pehmeällä osaamisella työelämään	Tavastia
R-01629	SaavutaÄly - Tekoälyosaaminen järjestöjen tukena muutoksessa	Laurea ammattikorkeakoulu Oy ja Suomen Humanistinen Ammattikorkeakoulu Oy
<b>Esitetään hylättäväksi</b>		
R-01670	MOTTO: Opiskeluvalmiuksien ja -kyvyn ohjaaminen ja tukeminen monialaisella työotteella	Hämeen ammattikorkeakoulu Oy ja Opiskelun ja koulutuksen tutkimussäätiö Otus sr

205872	Monenlaiset oppijat - 3-portainen tuki opintojen sujuvaan etenemiseen ammattikorkeakoulussa	Diakonia ammattikorkeakoulu Oy
--------	---	--------------------------------

**Päätösesitys:**

Mikäli maakunnan yhteistyöryhmän käsittelystä ei muuta johdu, maakunnan sihteeristö puoltaa/ei puolla hankkeita rahoitettavaksi esityksen mukaisesti. Lisäksi MYRS esittää, että MYR antaa seuraavista maakunnan kehittämisen kannalta/kokonaiskustannusarvioltaan merkittävistä hankkeista myönteisen puoltavan lausunnon

**Asian käsittely:**

Niina Lamberg esitteli asian.

**Päätös:**

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa/ei puolla hankkeita rahoitettavaksi esityksen mukaisesti. Lisäksi MYRS esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä antaa maakunnan kehittämisen kannalta ja kokonaiskustannusarvioltaan merkittävästä hankkeesta 205732 Vihreä kemianala – uudet oppimiskäsitteet sitovan puoltavan lausunnon.

**Lisätiedot:**

Vastuujohtaja Eero Venäläinen  
Asiantuntija Niina Lamberg

**Maakunnan yhteistyöryhmä 16.09.2024 § 50**

28/00.04.04.01/2024

TEM:n ohjeen mukaan päätöksentekoon esteellisyys on todettava jo esityslistatekstissä. MYR käsittelee esteellisyydet huolella. Esteellisiksi todetut maakunnan yhteistyöryhmän jäsenet eivät voi osallistua asian käsittelyyn miltään osin. Tästä syystä Uudenmaan liitossa on päädytty toimimaan niin, että hankehaut esitellään yleisellä tasolla erillisissä pykälissä, joiden käsittelyssä kukaan ei ole esteellinen. Hankevalintapykälien osalta esteelliset toteavat jääviytensä jo käsittelyn alussa.

Niina Lamberg Hämeen ELY-keskuksesta esittelee asian.

**Esittelijän päätösesitys:**

Maakunnan yhteistyöryhmä antaa maakunnan kehittämisen kannalta ja kokonaiskustannusarvioltaan merkittävästä hankkeesta 205732 Vihreä kemianala – uudet oppimiskäsitteet sitovan puoltavan lausunnon.

**Asian käsittely:**

Ennen asian käsittelyn alkua Markku Lahtinen ilmoitti esteellisyydestä ja poistui kokoustilasta. Todettiin, että maakunnan yhteistyöryhmän 31.1.2022 vahvistetun työjärjestyksen mukaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö käsittelee EURA-ohjelman alueelliset kehittämishankehankemukset. Työjärjestyksen mukaan ”yhteistyöryhmän käsittelyyn voidaan ottaa hanke, kun se liittyy laajaan hankekokonaisuuteen, johon haetaan

*rahoitusta usealta viranomaiselta, ja muulloinkin, mikäli ohjelmien toteutusta linjatakseen rahoittajataho, yhteistyöryhmän sihteeristön puheenjohtaja tai joku yhteistyöryhmän puheenjohtajista sitä esittää.”*

Todettiin, että työjärjestyksessä mainitut rahoittajataho, yhteistyöryhmän sihteeristön puheenjohtaja tai yhteistyöryhmän puheenjohtajat eivät ole esittäneet nyt käsittelyssä olevan hankehaun hankkeiden käsittelyä MYR:ssä, lukuun ottamatta hanketta 205732 Vihreä kemianala -uudet oppimISRatkaisut.

**Päätös:**

**Maakunnan yhteistyöryhmä antoi maakunnan kehittämisen kannalta ja kokonaiskustannusarvioltaan merkittävästä hankkeesta 205732 Vihreä kemianala – uudet oppimISRatkaisut sitovan puoltavan lausunnon.**

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Eero Venäläinen  
Asiantuntija Niina Lamberg